
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A   N R. 40 

din 16 februarie 2005 

 

privind eliberarea din funcţia de director al Şcolii Populare de Arte şi Meserii  

Cluj-Napoca a d-lui  Nicolae Pop începând cu data de 16 februarie 2005 

 

 

 

 

 

Consiliul Judeţean Cluj , 

In vederea eliberării din funcţia de director al Şcolii Populare de Arte şi Meserii Cluj-

Napoca a d-lui Nicolae Pop 

Ţinând cont de prevederile: 

- art. 104 alin. lit.”h” din Legea nr.215/2001  

- art. 4 din Legea 292/2003 privind organizarea şi funcţionarea aşezămintelor 

culturale 

- Contractului de management nr.7549/2001 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 109 din Legea Administraţiei Publice Locale nr. 

215/2001, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

 

Art.1 Începând cu data de 16 februarie 2005 se eliberează din funcţia de director al 

Şcolii Populare de Arte şi Meserii Cluj-Napoca dl Nicolae Pop 

 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean prin Direcţia Generală de Administraţie 

Publică şi Juridică, Direcţia Generală Economică şi  Şcoala Populară de Arte şi Meserii Cluj-

Napoca . 

 

 

 

      PREŞEDINTE,             Contrasemnează: 

Marius-Petre Nicoara     SECRETAR GENERAL,  

                 Măriuca Pop 

 


